
Chauconin 

Neufmontiers
Crécy la Chapelle Esbly Meaux centre St Jean Bosco Nanteuil lès Meaux Quincy Voisins Saint Fiacre Trilport

18h sam. 

(Penchard) 

18h30 sam.              

(1er/3e Villiers (1)               

2e/4e/5e Voulangis (2)

18h30 sam.(Montry)     

16h Orgemont                    

18h30 sam.St N Ts S              

Varreddes 4e S 

18h30 samedi        St 

J Bosco

18h30 sam.             2e 

S Boutigny (1)             

4e S Mareuil (2)

19h sam. 

(Germigny/Poincy)

9h dim. Carmel 

10h30 dim. St E / St N à 

compter de Déc. 

9h30 dim.             St 

J Bosco(1) (Quincy (1)

11h30 dim. ND 
11h dim.              St 

Damien (2)

(Les dimanches        

18 heures Temple)

10h30 dim. Esbly 18h30 dim. Cath (Couilly (2)

10h 2e dim. Villenoy 
(11 heures Église)

2014 Actualisé le 23 Juin 2014

Y. BELLAMY

M. GUERRIER

P. SHOMBA              _           (1)

Ph. LEGRAND JC. MARJOU (2)

               -         

B. LEMOINE

Y. BELLAMY 

M. GUERRIER 

Ph. LEGRAND              _           (1)

P. SHOMBA JC. MARJOU (2)

               -         
B. LEMOINE

               -         

Y. BELLAMY

P. SHOMBA

P. SHOMBA              _           (1)

P. SHOMBA JC. MARJOU (2)

               -         
M. GUERRIER

Y. BELLAMY

M. GUERRIER

                -
P. SHOMBA              _           (1)

M. GUERRIER JC. MARJOU (2)

               -         
J. NIERUCHALSKI

B. BELTRAMELLI J. VALE P. SHOMBA (2)          
T. WIERTZ          

Fublaines
Ph. MENU

B. BELTRAMELLI JC. MARJOU _ _

Dimanche 27 Juillet 17e D du TO A. DUMORTIER AF. HOUNZANDJI

Samedi 26 Juillet A. DUMORTIER _

T. WIERTZ          

Maisoncelles
Ph. MENU

JC. MARJOU _ _ _ Ph. MENU

Ph. MENU_

Dimanche 20 Juillet 16e D du TO A. DUMORTIER AF. HOUNZANDJI    

JF. MOYNE (2)          
T. WIERTZ          

Bouleurs
Ph. MENU

Samedi 19 Juillet A. DUMORTIER _ B. BELTRAMELLI

Dimanche 13 Juillet 15e D du TO A. DUMORTIER AF. HOUNZANDJI B. BELTRAMELLI

B. BELTRAMELLI J. VALE J. NIERUCHALSKI (2)    

JC. MARJOU

_ _ _ Ph. MENU

J. VALE
T. KARDYS (2)                 

+ Bapt.

T. WIERTZ          

Sancy
Ph. MENUDimanche 6 Juillet 14e D du TO A. DUMORTIER AF. HOUNZANDJI B. BELTRAMELLI

Samedi 5 Juillet A. DUMORTIER _ B. BELTRAMELLI

Samedi 12 Juillet A. DUMORTIER _ B. BELTRAMELLI JC. MARJOU

POLE MISSIONNAIRE DE MEAUX

CALENDRIER PRÉVISIONNEL DES MESSES ET CÉLÉBRANTS

JUILLET à AOUT 2014

Jour Date

Secteurs

10h30 dim. 

(alternance sur 11 

clochers : Bouleurs, 

Coulommes(*), 

Fublaines,                     

Haute Maison(*),               

Maisoncelles en Brie, 

Montceau lès Meaux,         

Pierre Levée,            

Saint Fiacre,            

Sancy lès Meaux(*) 

Vaucourtois, 

Villemareuil.                  

(*) sans chauffage

10h30 dim. (en 

alternance sur :        

Chambry          

Chauconin,        

Neufmontiers,        

Crégy,        

Penchard)

10h30 dim. Crécy

9h dim. (Condé Isles/ 

Jablines Lesches 

Trilbardou Vignely) 10h30 dim. Nanteuil  

10h30 en Juillet et 

9h30 Août

10h30 dim. Trilport

_ _ _ Ph. MENU
1 

2 

0 

3 

2 

1 

1 

2 

0 

1 

2 

3 

4 

1 

2 

0 

1 

2 

3 

1 

2 

3b 

0 

1 

2 

3 

1 

0 

3 

2 

1 

4 

1 

2 

3b 

4 

sauf Juillet et Août 



Chauconin 

Neufmontiers
Crécy la Chapelle Esbly Meaux centre St Jean Bosco Nanteuil lès Meaux Quincy Voisins Saint Fiacre Trilport

18h sam. 

(Penchard) 

18h30 sam.              

(1er/3e Villiers (1)               

2e/4e/5e Voulangis (2)

18h30 sam.(Montry)     

16h Orgemont                    

18h30 sam.St N Ts S              

Varreddes 4e S 

18h30 samedi        St 

J Bosco

18h30 sam.             2e 

S Boutigny (1)             

4e S Mareuil (2)

19h sam. 

(Germigny/Poincy)

9h dim. Carmel 

10h30 dim. St E / St N à 

compter de Déc. 

9h30 dim.             St 

J Bosco(1) (Quincy (1)

11h30 dim. ND 
11h dim.              St 

Damien (2)

(Les dimanches        

18 heures Temple)

10h30 dim. Esbly 18h30 dim. Cath (Couilly (2)

10h 2e dim. Villenoy 
(11 heures Église)

Jour Date

Secteurs

10h30 dim. 

(alternance sur 11 

clochers : Bouleurs, 

Coulommes(*), 

Fublaines,                     

Haute Maison(*),               

Maisoncelles en Brie, 

Montceau lès Meaux,         

Pierre Levée,            

Saint Fiacre,            

Sancy lès Meaux(*) 

Vaucourtois, 

Villemareuil.                  

(*) sans chauffage

10h30 dim. (en 

alternance sur :        

Chambry          

Chauconin,        

Neufmontiers,        

Crégy,        

Penchard)

10h30 dim. Crécy

9h dim. (Condé Isles/ 

Jablines Lesches 

Trilbardou Vignely) 10h30 dim. Nanteuil  

10h30 en Juillet et 

9h30 Août

10h30 dim. Trilport

0 

3 

2 

1 

4 

1 

2 

3b 

sauf Juillet et Août 

Y. BELLAMY 

Ph. LEGRAND

Ph. LEGRAND              _           (1)

M. GUERRIER L. SCHWEITZER (2)

            -
O. NZOMBA

Y. BELLAMY

Ph. LEGRAND

O. NZOMBA              _           (1)

M. GUERRIER Ph. LEGRAND    (2)

               -         
J. NIERUCHALSKI

             -

Ph. LEGRAND              _           (1)

Mgr JY. NAHMIAS L. SCHWEITZER (2)

               -         9h30

M. GUERRIER

               -         

Y. BELLAMY 

J. NIERUCHALSKI

Ph. LEGRAND              _           (1)

Ph. LEGRAND L. SCHWEITZER (2)

               -         

JF. MOYNE

Y. BELLAMY

Ph. LEGRAND + Bapt

         -

Y. BELLAMY              _           (1)

JF. MOYNE + Bapt Ph. LEGRAND    (2)

               -        
J. NIERUCHALSKI

Y. BELLAMY

JF. MOYNE

Ph. LEGRAND              _           (1)

Ph. LEGRAND L. SCHWEITZER (2)

               -         
JF. MOYNE

L. SCHWEITZER
J. NIERUCHALSKI(2)           

T. KARDYS (1)

T. WIERTZ          

Saint Fiacre
Ph. MENUDimanche 31 Août 22e D du TO O. NZOMBA AF. HOUNZANDJI B. BELTRAMELLI

B. BELTRAMELLI L. SCHWEITZER _ _ _ Ph. MENU

Ph. LEGRAND
T. KARDYS (2)           

T. KARDYS (1)

T. WIERTZ          

Vaucourtois
Ph. MENUB. BELTRAMELLI

Samedi 30 Août O. NZOMBA _

Dimanche 24 Août 21e D du TO O. NZOMBA T. KARDYS (9h30)

L. SCHWEITZER _ _ _ Ph. MENU

L. SCHWEITZER
T. KARDYS (2)           

T. KARDYS (1)

T. WIERTZ          

Sancy
Ph. MENUB. BELTRAMELLI

Samedi 23 Août O. NZOMBA _

Dimanche 17 Août 20e D du TO O. NZOMBA T. KARDYS (9h30)

B. BELTRAMELLI L. SCHWEITZER _ _ _ Ph. MENU (……..)

L. SCHWEITZER
Une seule messe       

à Crécy

T. WIERTZ          

Monceaux
Ph. MENUB/ BELTRAMELLI

Samedi 16 Août O. NZOMBA _

Vendredi 15 Août
Assomption de la 

Vierge Marie
O. NZOMBA T. KARDYS (10h30)

18e D du TO O. NZOMBA AF. HOUNZANDJI B. BELTRAMELLI

B/ BELTRAMELLI Ph. LEGRAND
T. KARDYS (2)           

T. KARDYS (1)

T. WIERTZ          

Haute Maison
Ph. MENU

L. SCHWEITZER _ _ _ Ph. MENU

_ Ph. MENU

Dimanche 10 Août 19e D du TO O. NZOMBA T. KARDYS (9h30)

L. SCHWEITZER J. NIERUCHALSKI (2)
T. WIERTZ          

Coulommes
Ph. MENU

Samedi 9 Août O. NZOMBA _ B. BELTRAMELLI

Dimanche 3 Août

Samedi 2 Août O. NZOMBA _ B. BELTRAMELLI L. SCHWEITZER _ _
1 

2 

0 

1 

2 

3 

1 

2 

0 

1 

2 

3 

4 

0 

1 

2 

3 

4 

1 

2 

1 

2 

1 

2 

0 

1 

2 

3 

0 

1 

2 

3 

0 

1 

2 

3 

3b 


